ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện chỉ đạo của

Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh

Khái về công tác điều hành giá năm

2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 02 năm 2022.

Kính gửi:

- Các phòng: Văn phòng HĐND - UBND

huyện; Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng,

Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa và Thông tin, Tài nguyên và Môi

trường;

- Đội Quản lý thị trường số 6;

- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 2235/UBND-KTTC

ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao triển khai thực hiện

chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái về công tác điều hành giá

năm 2022; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Phòng, ngành: Văn phòng HĐND - UBND huyện; Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa và Thông tin, Tài nguyên và Môi trường; Đội Quản lý thị trường số 6;

UBND các xã, thị trấn, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái tại công văn nêu trên (gửi kèm

theo), khẩn trương nghiên cứu, triển khai thực hiện những nội dung công việc

thuộc thẩm quyền; có ý kiến tham mưu, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền

của UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện.

Đề nghị các Quý đơn vị phối hợp thực hiện và gửi báo cáo về UBND

huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) chậm nhất ngày 28/02/2022 để tổng

hợp triển khai theo quy định.

Yêu cầu các Phòng, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các Phó CT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

2

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T07:30:18+0700

		2022-02-25T08:23:54+0700

		2022-02-25T08:24:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-25T08:24:48+0700